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Comptes sociaux

* Eléments bilantiels
Situation nette
Capitaux propres/situation nette

Dettes bancaires et financiéres
Trésorerie

Total bilan (tranches)

* Eléments du compte de résultat

Chiffre d'affaires (tranches)
Marge commerciale

Marge brute

Valeur ajoutée

EBE

Résultat d'exploitation / CA
Frais financiers (tranches)
RCAI/ CA

Résultat net / CA

* Eléments d'exploitation
Capacité d'autofinancement
Fonds de roulement
Besoin en FDR

Effectif moyen (tranches)

Au 31-12-1999
12 mois - EU

11.536
100.00 %

54.324
- 54.027
de 0.5a 1.0 ME

de 0.6 a 0.7 ME
687.326

620.226
425.530

88.020

2.92 %

Moins de 0.1 ME
1.15 %

0.02 %

75.783

- 256.975

- 202.948
Moins de 10

& ¥

%

+1.17
+ 1.17

- 3.37
+ 47.92
-1.87

- 20.83
- 20.83

-17.32
- 21.55
- 23.68
- 65.47
-11.66
-82.14
- 96.38

+17.72
-3.79

-41.10

- 100.00

Ces données sont fournies a titre indicatif.
Seuls font foi les originaux conservés aux greffes et a I'INPI, auxquels il peut étre demandé une copie

(Socrere

Au 31-12-1998
12 mois - EU

11.403
100.00 %

56.219
- 103.747
de 0.5a 1.0 ME

de 0.8 2 0.9 ME
868.185

750.113
542.417
115.323

6.69 %

Moins de 0.1 ME
5.10 %

0.42 %

64.374
- 247.583
- 143.837
de 20 a 30
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